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Ç.Ü. SU ÜRÜNLERİ DEKANLIĞINA 

Birim Danışma Kurulu Toplantı Tutanağı 

 
 
03.10.2025 tarihinde online olarak yapılan danışma kurulunda Fakültemizle ilgili değerlendirmeler ve 
öneriler üç başlık altında tartışılmıştır. Bu başlıklar “Genel Algı”, “Eğitim Programı ve Müfredatı”, 
Sektör İşbirliği İhtiyaçları ve Gelecek Vizyonu şeklindedir. Online toplantı sonucunda danışma kurulu 
üyeleri yukarıdaki başlıklarla ilgili online bir anket doldurmuştur. Bu anket sonucunda ulaşılan sonuçlar 
aşağıda özetlenmiştir.  
 
1.Genel Algı  

Fakültemizin altyapı olanakları ve akademik kadrosu bakımından güçlü olduğu belirtilmiştir. Ancak 
fakültemizin sektörde güçlü bir konuma sahip olması için fakülte ile özel sektör arasında ortak proje ve 
protokol çalışmalarının yapılması, öğrencilerin özel sektörle mezun olmadan önce tanışması ve iletişim 
kurmaları, uygulama ağırlıklı eğitim almaları ve fakülte-mezun ilişkilerinin geliştirilmesi gerektiği 
kanaatine varılmıştır.  

2.Eğitim Programı ve Müfredat 

Fakültemizde verilen eğitimin teorik açıdan yeterli olduğu ancak uygulama alanlarında eksiklikler oluğu 
ifade edilmiştir. Eğitim programına teknik gezilerin dahil edilmesinin, son dönemin staj ağırlıklı olarak 
düzenlenerek 7+1 eğitim modeline geçilmesinin, öğrencilerin sektöre hazırlığı için faydalı olacağı ifade 
edilmiştir. Ayrıca eğitim programındaki mevzuat bilgisinin (1380 Sayılı Kanun, tebliğler, yönetmelikler 
vb.) yetersiz olduğu kanısına varılmıştır. Eğitim müfredatında yetiştiricilikte gen çalışmaları, ileri işleme 
teknolojileri, dış pazar, satış ve pazarlama konularının eklenmesi önerilmiştir. Eğitim programında hali 
hazırda bulunması ile birlikte, yetiştiriciliği yapılan türlerin tanınması, balık anatomisi ve fizyolojisi, 
balık hastalıkları tanı ve ilaç uygulamaları, balık sağlığı ders içeriklerinin artması yönünde önerilerde 
bulunulmuştur. 

Bunlara ek olarak, dış paydaşlar tarafından öğrencilerimizin İngilizcelerini geliştirmeleri, bilgisayar 
programlarını öğrenmeleri, uygulama becerilerinde güçlenmeleri, mezun olmadan uzmanlık/branş 
seçebilmeleri ayrıca tavsiye edilmiştir. 

3.Sektör, İş Birliği İhtiyaçları ve Gelecek Vizyonu 

Fakültemizin görünürlüğü ve marka değerinin artması için en geçerli yolun, sektöre kalifiye mühendis 
yetiştirme ile sağlanacağı belirlenmiştir. Ayrıca, özel sektörün sorunlarına yönelik araştırmalar 
yapılması, saha çalışmalarının artması, sosyal ve kültürel etkinliklerde daha aktif rol alınmasının yararlı 
olacağı bildirilmiştir. 

Önümüzdeki 5 yıl içinde su ürünleri sektöründe iklim krizi ve sürdürülebilir su ürünleri, balık 
hastalıkları, mekanizasyon, mesleki balıkçılık alanlarında gelişmeler olacağı öngörülmektedir. 
Fakültemizin liderliğini sürdürmesi ve gelecek vizyonunu belirlenmesi; için özel sektör temsilcileri ile 
temas halinde bulunularak çalışmalarını bu yönde kurgulaması ile mümkün olacağı ifade edilmiştir. 

Online Anket Linki:  

 


